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ROLLOS DE PAPEL DE BAÑO JUNIOR DE 2 

PLIEGOS PARA DISPENSADORES

*ROLLO DE PAPEL HIGIENICO JUNIOR PARA DISPENSADOR 

*PRESENTACION: EMPAQUE DE 6 o 12 UNIDADES, 

COLOR BLANCO 

*2 PLIEGOS, (DOBLE HOJA) 

*CONTENIDO LINEAL: 250 METROS MINIMO 

*PESO DE 1.6 A 1.65 LIBRAS 

*ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTIMETROS) 

*GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) 

DE 9 CM+-1CM (CENTIMETROS) 

*DIAMETRO DE 23 CM, +-1CM (CENTIMETROS). 

DIAMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTIMETROS) 

*PARA PRODUCTOS NACIONALES DEBE TENER 

REGISTRO INDUSTRIAL PREFERIBELMENTE DESCRITO 

E IMPRESO EN EL ENVASE O EMPAQUE. 

*PARA PRODUCTOS IMPORTADOS SE REQUIERE 

ALGUNA DE ESTAS CERTIFICACIONES: 

ECOETIQUETA EUROPEA, US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 9001 

OFERTA TECNICA 

Y MUESTRA FISICA
NO CUMPLE

EL PESO REQUERIDO 

ES DE 1.6 A 1.65 

LIBRAS, EL OFERTADO 

PESA 1.41 LIBRAS 

 CUMPLE PÁGINA 1 Y 2  CUMPLE PÁGINA 1 Y 2

OFERTA TÉCNICA (CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

SUMINISTRADAS).
OFERTA TECNICA  CUMPLE PÁGINA 1 Y 2  CUMPLE PÁGINA 1 Y 2  CUMPLE PÁGINA 1 Y 2

ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA 

ORDEN DE COMPRAS. 
CARTA COMPROMISO  CUMPLE PÁGINA 1  CUMPLE PÁGINA 1  CUMPLE PÁGINA 1

CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN DE ORDEN DE COMPRAS. CARTA COMPROMISO  CUMPLE PÁGINA 1  CUMPLE PÁGINA 1  CUMPLE PÁGINA 1
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Secretaria (Perito)

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)
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Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa

UDMCANTIDADITEM

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR Medio de Verificación GTG INDUSTRIAL, S.R.L.LOM OFFICE COMP, S.R.L.
SERVICIOS EMPRESARIALES 

CANAAN, S.R.L.

Oferta Evaluada

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

ADQUISICIÓN  ROLLOS DE PAPEL BAÑO JUNIOR DE 2 PLIEGOS PARA DISPENSADORES,  DIRIGIDO A MIPYMES.

CSM-2022-266

01/11/2022

1-  SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN. S.R.L., 2- LOM OFFICE COMP, S.R.L., 3- GTG INDUSTRIAL, S.R.L.

Alejandro Camilo

Alicia Tejada

Firmado por:

ROLLO9,9001

OBSERVACIONES:

Nombre y apellido

Hilario Encarnación

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

Ana Fernández 

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TECNICAS

DIVISIÓN DE ALMACÉN

Página 1 de 1


